
 

APPENDICE A 
ELENCO PROPRIETARI  

Codifica 

EGRX10004BTO00743 

Rev. 01 
Del 31/01/2014 

Pag.  1 di 4 

 

Elaborato   Verificato  Approvato 

L. Mosca 

ING-REA-PRNO 

J. Garau 

ING-REA-PRNO 

C. Conte 

ING-REA-PRNO 

V. Perosino  

ING-REA-PRNO 

 L. Sabbadini  

ING-REA-PRNO 

 
m010CI-LG001-r02 

Questo documento contiene informazioni di proprietà di Terna SpA e deve essere utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalità per le quali è stato 
ricevuto. E’ vietata qualsiasi forma di riproduzione o di divulgazione senza l’esplicito consenso di Terna SpA 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

INTERCONNECTOR SVIZZERA-ITALIA 

All'Acqua – Pallanzeno - Baggio  

 

ELENCO PROPRIETARI 

NEL COMUNE DI MARCALLO (MI)  

 

 

 

 

 

 

 

Storia delle revisioni 

Rev.01 del 31/01/2014 Aggiornamento progettuale 

Rev.00 del 06/02/2012 Prima  emissione 

   
 

 



Intestazione Luogo di nascita Data nascita Cod.Fisc./P.IVA Propr./Usufr. Foglio Particella

AIROLDI Mario LECCO 07/08/1949 RLDMRA49M07E507D*
 Proprieta` per 1/4 in regime 

di comunione dei beni 
conCAVENAGHI ROSA

AIROLDI Roberto
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
20/08/1953 RLDRRT53M20A920B*

 Proprieta` per 1/4 in regime 
di comunione dei beni 

conSCOTTI MARIA TERESA

CAVENAGHI Rosa CASSINA DE` PECCHI 21/06/1949 CVNRSO49H61C014N*
 Proprieta` per 1/4 in regime 

di comunione dei beni 
conAIROLDI MARIO

SCOTTI Maria Teresa MILANO 04/05/1957 SCTMTR57E44F205G*
 Proprieta` per 1/4 in regime 

di comunione dei beni 
conAIROLDI ROBERTO

AIUTINO Antonietta TRAPANI 08/06/1947 TNANNT47H48L331B*  Proprieta` per 740/5940
COLOMBINI Luigia ROBECCO SUL NAVIGLIO 11/03/1929 CLMLGU29C51H373C*  Proprieta` per 1440/5940

TREZZI Angelo
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
18/09/1952 TRZNGL52P18A920Z*  Proprieta` per 252/5940

TREZZI Carla Graziella
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
23/03/1950 TRZCLG50C63A920R*  Proprieta` per 252/5940

TREZZI Dario MAGENTA 08/12/1967 TRZDRA67T08E801N*  Proprieta` per 252/5940
TREZZI Fabrizio MAGENTA 09/05/1960 TRZFRZ60E09E801E*  Proprieta` per 252/5940
TREZZI Gianni CUGGIONO 14/07/1955 TRZGNN55L14D198A*  Proprieta` per 252/5940

TREZZI Iolando
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
07/11/1946 TRZLND46S07A920A*  Proprieta` per 252/5940

TREZZI Laura PAVIA 12/11/1976 TRZLRA76S52G388C*  Proprieta` per 373/5940
TREZZI Liliana PALERMO 24/07/1964 TRZLLN64L64G273P*  Proprieta` per 373/5940
TREZZI Loredana MAGENTA 26/08/1971 TRZLDN71M66E801J*  Proprieta` per 373/5940

TREZZI Maria Grazia
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
24/04/1954 TRZMGR54D64A920F*  Proprieta` per 252/5940

TREZZI Maria Roberta MAGENTA 14/10/1965 TRZMRB65R54E801K*  Proprieta` per 252/5940
TREZZI Maria Rosa MAGENTA 19/04/1959 TRZMRS59D59E801O*  Proprieta` per 252/5940
TREZZI Piero Orlando BERNATE TICINO 17/06/1964 TRZPRL64H17A804O*  Proprieta` per 373/5940

11 226
11 230
11 249

BRANCA Luigi FAICCHIO 25/08/1937 BRNLGU37M25D469N*
 Proprieta` in regime di 

comunione dei beni

NUZZI Marta PUGLIANELLO 06/11/1946 NZZMRT46S46H087E*
 Proprieta` in regime di 

comunione dei beni

10 64
10 207

CAMPANA Ermanno BRESCELLO 23/03/1935 CMPRNN35C23B156N*  Proprieta` per 1/2

INVERNIZZI Giovanni MAGENTA 13/11/1946 NVRGNN46S13E801Q*  Proprieta` per 1/2

4 238
11 1
11 20
4 238
11 1
11 20

11 102
11 245
11 102
11 245

CHIODINI Luisa MAGENTA 07/11/1931 CHDLGU31S47E801Z*  Proprieta` per 1000/1000 11 23

4 66
4 74
4 75
4 84

11 124
11 250

4 220
5 593
11 191
11 193

Ditta Comune di Marcallo Dati catastali

1
4 67

80208450587*  Proprieta` per 1/1

2
4 208

4
11 120

3
ANAS S.P.A. - PATRIMONIO 
INDISPONIBILE - RAMO STRADE

ROMA

5
CALCATERRA Mario MAGENTA 27/07/1937 CLCMRA37L27E801X*  Proprieta` per 1000/1000

GIOLA Daria CASOREZZO 07/12/1926

6
11 135

GLIDRA26T47B989X*  Proprieta` per 1/2
7

CASSANI Carlo Luigi
BOFFALORA SOPRA 

TICINO
30/01/1950 CSSCLL50A30A920Q*  Proprieta` per 1/2

 Proprieta` per 1/2
8

CHIODINI Angelo MARCALLO CON CASONE 25/04/1941

9

CHDNGL41D25E921N*  Proprieta` per 1/2

CHIODINI Luigi MARCALLO CON CASONE 15/08/1932 CHDLGU32M15E921D*

CLMMLE63A04E921F*
 Proprieta` per 1/1 in regime 

di separazione dei beni10
COLOMBO Emilio MARCALLO CON CASONE 04/01/1963

01009620152*  Proprieta` per 1000/1000
11

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE

01009620152*  Proprieta` per 1/1
12

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE MARCALLO CON CASONE
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Intestazione Luogo di nascita Data nascita Cod.Fisc./P.IVA Propr./Usufr. Foglio Particella
Ditta Comune di Marcallo Dati catastali

COVA Paolo MAGENTA 28/03/1971 CVOPLA71C28E801T*
 Proprieta` per 1/2 in regime 

di separazione dei beni

MARONATI Manuela CUGGIONO 08/02/1971 MRNMNL71B48D198O*
 Proprieta` per 1/2 in regime 

di separazione dei beni

CRESPI Ambrogina MARCALLO CON CASONE 29/10/1958 CRSMRG58R69E921N*  Proprieta` per 250/1000

CRESPI Cornelia MARCALLO CON CASONE 05/12/1945 CRSCNL45T45E921J*  Proprieta` per 250/1000

CRESPI Emilio MARCALLO CON CASONE 27/07/1944 CRSMLE44L27E921N*  Proprieta` per 250/1000

CRESPI Gaetana MARCALLO CON CASONE 14/10/1940 CRSGTN40R54E921V*  Proprieta` per 250/1000

11 101
11 241
11 101
11 241
11 101
11 241

FONTNA Regina ROBECCO SUL NAVIGLIO 27/09/1909 FNTRGN09P67H373T* Usufruttuario parziale
MALTAGLIATI Felice ROBECCO SUL NAVIGLIO 19/04/1937 MLTFLC37D19H373V*  Proprieta` per 1/3

MALTAGLIATI Giuseppe MARCALLO CON CASONE 23/10/1942 MLTGPP42R23E921S*  Proprieta` per 1/3

MALTAGLIATI Luigi ROBECCO SUL NAVIGLIO 22/02/1940 MLTLGU40B22H373D*  Proprieta` per 1/3

FUSE` Pier Filippo MARCALLO CON CASONE 09/05/1949 FSUPFL49E09E921F*  Proprieta` per 1/1 11 247

INVERNIZZI Giuseppina CASSINA VALSASSINA 30/05/1958 NVRGPP58E70C024V*

PROPRIETARIO PER 13 
PIENA PROP . 1/3 

USUFRUTTO IN COM LEGA 
DEI BENI

ROSA Giacomo ALBAIRATE

PROPRIETARIO PER 13 
PIENA PROP . 1/3 

USUFRUTTO IN COM LEGA 
DEI BENI

ROSA Giacomo ALBAIRATE 12/04/1945
RSOGCM45D12A127C

*

PROPRIETARIO PER 13 
PIENA PROP. 1/3 NUDA 

PROP.

INVERNIZZI Giuseppina CASSINA VALSASSINA 30/05/1958 NVRGPP58E70C024V*
 Proprieta` in regime di 

comunione dei beni

ROSA Giacomo ALBAIRATE 12/04/1945
RSOGCM45D12A127C

*
 Proprieta` in regime di 

comunione dei beni

11 227
11 228

MALTAGLIATI Felice ROBECCO SUL NAVIGLIO 19/04/1937 MLTFLC37D19H373V*  Proprieta` per 1/3

MALTAGLIATI Giuseppe MARCALLO CON CASONE 23/10/1942 MLTGPP42R23E921S*  Proprieta` per 1/3

MALTAGLIATI Luigi ROBECCO SUL NAVIGLIO 22/02/1940 MLTLGU40B22H373D*  Proprieta` per 1/3

MARONATI Dario MARCALLO CON CASONE 09/08/1941
MRNDRA41M09E921M

*
 Proprieta` per 42/48

MARONATI Marianna MARCALLO CON CASONE 26/11/1916 MRNMNN16S66E921K*  Proprieta` per 6/48

MARONATI Manuela CUGGIONO 08/02/1971 MRNMNL71B48D198O*
 Proprieta` per 1/1 in regime 

di separazione dei beni
11 22

11 231
11 232

4 64
4 76

14
11 243

13
11 21

15

CRESPI Cesare MARCALLO CON CASONE 26/01/1951 CRSCSR51A26E921U*  Proprieta` per 1/3

CRESPI Marilena MARCALLO CON CASONE 30/06/1947 CRSMLN47H70E921B*  Proprieta` per 1/3

PARINI Eva MARCALLO CON CASONE 08/11/1921 PRNVEA21S48E921I*  Proprieta` per 1/3

17

16
11 235

19
11 152

18
11 24

20
ISTITUTO PER IL SOSTENTAMENTO DEL 
CLERO DELLA DIOCESI DI MILANO

MILANO 08096580157*  Proprieta` per 1/1

22
11 19

21
11 239

MAGENTA 13/11/1953

23

25
OSPITALE MAGGIORE DI MILANO

MTRFNC53S13E801B*  Proprieta` per 1000/1000
24

MATRONE Francesco

 Proprieta` per 1000/1000
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Intestazione Luogo di nascita Data nascita Cod.Fisc./P.IVA Propr./Usufr. Foglio Particella
Ditta Comune di Marcallo Dati catastali

RESTELLI Angela MARCALLO CON CASONE 02/06/1952 RSTNGL52H42E921R*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Enrico MARCALLO 06/11/1951 RSTNRC51S06E920C  Proprieta` per 1/8
RESTELLI Luisa MAGENTA 19/10/1961 RSTLSU61R59E801A*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Marino MARCALLO CON CASONE 21/04/1947 RSTMRN47D21E921V*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Mario MARCALLO CON CASONE 15/02/1945 RSTMRA45B15E921L*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Marta MAGENTA 07/09/1966 RSTMRT66P47E801R*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Rosella MARCALLO CON CASONE 21/06/1939 RSTRLL39H61E921I*  Proprieta` per 1/8

RESTELLI Umberto MARCALLO 29/01/1937 RSTMRT37A29E921O*  Proprieta` per 1/8

ROSSI Emilio MAGENTA 05/10/1940 RSSMLE40R05E801H*  Proprieta` per 1/3
ROSSI Francesca MAGENTA 28/09/1937 RSSFNC37P68E801A*  Proprieta` per 1/3

ROSSI Marina MAGENTA 21/04/1949 RSSMRN49D61E801V*  Proprieta` per 1/3

4 219
4 224
4 228
4 232

4 65
4 207

04131961007*

26
11 237

27
10 63

28
TRENO ALTA VELOCITA` - T.A.V. S.P.A. ROMA  Proprieta` per 1/1

29
TREZZI Matteo ANGERA 31/01/1983 TRZMTT83A31A290K*  Proprieta` per 1/1
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